$900.000,00 (pesos novecientos mil)
mensuales.

Se requieren 2 (dos) personas para realizar
el servicio.

Los insumos de limpieza estarán a cargo de
la Facultad de Arte.
Se solicita imputar el mencionado gasto al
Inc. 3 &#150; Pp. 3 &#150; Pp. 5 de la

$ 880.000,00 11 1 0

OCHOCIENTOS
OCHENTA MIL

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Categoría Programática 08-03-03. El mismo
incluye Edificio de la Facultad de Arte (9 de
Julio 430) y Sala &#147;La Fábrica&#148;
(Gral Pinto 359).

OBSERVACIONES